



# Ingeniørfirmaet Pro-Consult A/S

Fabriksvænget 2B, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 13 30 96 39

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2019.

---

Jørgen Romme  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ingeniørfirmaet Pro-Consult A/S Fabriksvænget 2B 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 13 30 96 39
	Stiftet: 2. august 1989
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 29. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ingolf Daniel Christiansen, formand Birgit Susanne Christensen Duangkamol Nuanmusing Jacob Andersen Michael Borg Ewald Jensen
<b>Direktion</b>	Jacob Andersen, administrerende direktør Michael Borg Ewald Jensen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har som tidligere år bestået i handel og agenturvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 13.834 t.kr. mod 13.058 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.107 t.kr. mod 4.004 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.833.833</b>	<b>13.058</b>
1 Personaleomkostninger	-8.505.484	-7.832
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.913	-61
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.294.436</b>	<b>5.165</b>
Andre finansielle indtægter	14.226	19
Øvrige finansielle omkostninger	-40.061	-48
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.268.601</b>	<b>5.136</b>
Skat af årets resultat	-1.161.748	-1.132
<b>Årets resultat</b>	<b>4.106.853</b>	<b>4.004</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.696.000	3.804
Overføres til overført resultat	410.853	200
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.106.853</b>	<b>4.004</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	33
Materielle anlægsaktiver i alt	0	33
Deposita	327.257	314
Finansielle anlægsaktiver i alt	327.257	314
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>327.257</b>	<b>347</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.239.225	3.764
Varebeholdninger i alt	3.239.225	3.764
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.842.919	2.676
Igangværende arbejder for fremmed regning	553.377	353
Udskudte skatteaktiver	28.731	47
Andre tilgodehavender	3.167	23
Periodeafgrænsningsposter	144.523	19
Tilgodehavender i alt	4.572.717	3.118
Likvide beholdninger	1.710.868	2.011
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.522.810</b>	<b>8.893</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.850.067</b>	<b>9.240</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500
3 Overført resultat	2.733.212	2.322
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.696.000	3.804
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.929.212</b>	<b>6.626</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	431.366	405
Selskabsskat	300.516	315
Anden gæld	2.188.973	1.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.920.855	2.614
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.920.855</b>	<b>2.614</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.850.067</b>	<b>9.240</b>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.191.926	7.553
Pensioner	29.730	29
Andre omkostninger til social sikring	148.948	113
Personaleomkostninger i øvrigt	134.880	137
	<b>8.505.484</b>	<b>7.832</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	18
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	2.322.359	2.122
Årets overførte overskud eller underskud	410.853	200
	<b>2.733.212</b>	<b>2.322</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	3.804.000	3.832
Udloddet udbytte	-3.804.000	-3.832
Udbytte for regnskabsåret	3.696.000	3.804
	<b>3.696.000</b>	<b>3.804</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 106 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 69 måneder og en samlet restleasingydelse på 489 t.kr.

Selskabet har en huslejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden, som pr. 31. december 2018 udgør i alt 2.220 t.kr.
